

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1:

Proszę o informację z jakiego materiału mają być wykonane elementy konstrukcyjne placu zabaw tj. drewno klejone; stal ocynkowana malowana proszkowo; stal nierdzewna?

Odpowiedź:

Elementy konstrukcyjne mają być wykonane ze stali zabezpieczonej antykorozyjnie, malowanej proszkowo.

Pytanie 2:

Proszę o informację z jakiego materiału mają być wykonane boczki, daszki, elementy ozdobne, dodatki przy elementach placu zabaw tj. płyta HDPE ?

Odpowiedź:

Boczki, daszki, elementy ozdobne mają zostać wykonane z tworzywa HDPE.

Pytanie 3:

Czy zakres ogranicza się tylko do dostawy i montażu urządzeń wymienionych w rozeznaniu rynku i montażu ogrodzenia ?

Odpowiedź:

Zakres prac obejmuje dostawę i montaż urządzeń i ogrodzenia oraz wykonanie nawierzchni bezpiecznych z piasku.

Pytanie 4:

Czy w ramach zadania należy wykonać prace dodatkowe tj. wytyczenie geodezyjne lub inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza, nawierzchnie bezpieczne itp.?

Odpowiedź:

Należy uwzględnić wykonanie nawierzchni bezpiecznej z piasku zgodnie z projektem oraz inwentaryzację geodezyjną powykonawczą.

Pytanie 5:

Proszę o udostępnienie opisu technicznego ogrodzenia.

Odpowiedź:

Projekt przewiduje montaż ogrodzenia panelowego wysokości 100cm z furtką 110x100cm.

Pytanie 6:

Czy urządzenia mają być wykonane ze stali nierdzewnej czy ocynkowanej i malowanej?

Odpowiedź:

Elementy konstrukcyjne mają być wykonane ze stali zabezpieczonej antykorozyjnie, malowanej proszkowo.

Pytanie 7:

Czy urządzenia powinny posiadać certyfikaty zgodności z normą PN-EN 1176?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 8:

Czy pod urządzeniami planowana jest nawierzchnia bezpieczna minimum z piasku płukanego 0,2-2mm? Jeśli tak to kto ma ją wykonać? Jeśli Wykonawca to czy ma być ona na całej powierzchni czy tylko w strefach bezpieczeństwa urządzeń?

Odpowiedź:

Należy uwzględnić wykonanie nawierzchni bezpiecznej z piasku, w zaznaczonych strefach bezpiecznych urządzeń.

Pytanie 9:

Czy drabinki też wchodzi w skład realizacji placu zabaw?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 10:

Z czego ma być wykonane ogrodzenie i jakiej wysokości?

Odpowiedź:

Projekt przewiduje montaż ogrodzenia panelowego wysokości 100cm z furtką 110x100cm.

Pytanie 11:

Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia obejmuje dostawę i montaż urządzeń bez nawierzchni bezpiecznej.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić wykonanie nawierzchni bezpiecznej z piasku, w zaznaczonych strefach bezpiecznych urządzeń.

Pytanie 12:

W związku z faktem iż dokumentacja nie zawiera opisu specyfikacji materiałowej urządzeń zabawowych proszę o odpowiedź czy Zamawiający dopuści urządzenia wykonane ze stali ocynkowanej i malowanej proszkowo, wypełnienia, daszki, podesty oraz elementy ozdobne wykonane z odpornej na warunki atmosferyczne płyty HDPE?

Odpowiedź:

Elementy konstrukcyjne mają być wykonane ze stali zabezpieczonej antykorozyjnie, malowanej proszkowo. Boczki, daszki, elementy ozdobne mają zostać wykonane z tworzywa HDPE. Ślizg wykonany z stali nierdzewnej.

Pytanie 13:

Proszę o podanie informacji jakie ogrodzenie należy wycenić, czy ma to być ogrodzenie panelowe? - brak opisu w zamieszczonej dokumentacji.

Odpowiedź:

Projekt przewiduje montaż ogrodzenia panelowego wysokości 100cm z furtką 110x100cm.

Pytanie 14:

Proszę o zamieszczenie opisu ogrodzenia.

Odpowiedź:

Projekt przewiduje montaż ogrodzenia panelowego wysokości 100cm z furtką 110x100cm.

Pytanie 15:

Proszę o odpowiedź czy należy wycenić ogrodzenie z podmurówką?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 16:

Proszę o potwierdzenie, że należy wycenić 46,02 m ogrodzenia + furtka.

Odpowiedź:

Tak.

Wójt Gminy
Dobrcz
z up. Sebastian Horodecki
Zastępca Wójta